[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  05.04.2013г.                                                                                                    № 174
                                                   р.п. Духовницкое

О внесении изменений в постановление

администрации Духовницкого муниципального

района  Саратовской области  от 21 октября 2011 года № 68-П
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Постановлением Правительства РФ от 16.05.2011 № 373 "О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг", Постановлением Правительства Саратовской области от 26.08.2011 № 458-П ( с учетом изменений от 12 марта 2013 года № 106-П) "О порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг", Уставом Духовницкого муниципального района администрация Духовницкого муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Духовницкого района Саратовской области от 21 октября 2011 года № 68-П "О порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг" следующие изменения:
в приложении № 1:

подпункт «з» пункта 21 изложить в следующей редакции:

«з) результат досудебного (внесудебного) обжалования применительно к каждой процедуре либо инстанции обжалования, в том числе перечень случаев, в которых орган, уполномоченный на рассмотрение жалобы, отказывает в ее удовлетворении.»;
в приложении № 2:

подпункт «з» пункта 19  изложить в следующей редакции:

«з) результат досудебного (внесудебного) обжалования применительно к каждой процедуре либо инстанции обжалования, в том числе перечень случаев, в которых орган, уполномоченный на рассмотрение жалобы, отказывает в ее удовлетворении.»;

2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации по экономическому развитию, торговле, сельскому хозяйству и инвестициям Сорокину О.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации                                                                         В.И. Курякин